
 

 
VOŠ, OA, SOŠ a JŠ s právem SJZ EKONOM, o.p.s. Tel: 416 732 996    

Palackého 730/1  email: skolaekonom@skolaekonom.cz 

412 01  Litoměřice  web: www.skolaekonom.cz 

IČO: 25 400 681  REDIZO: 600010767 

                                                   

                                                  
                                                                                      Dokument auditovaný GDPR 

 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola   

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o. p. s.,  

Litoměřice, Palackého 730/1 
obecně prospěšná společnost 

zřizovatel školy: Občanské sdružení soukromých učitelů Litoměřice 

DESKY MATURANTA 
 

Pokyny pro obsah desek maturanta – denní studium střední školy 
 
Součástí maturitních zkoušek budou osobní materiály žáka v deskách. Materiály si připraví žáci v 
následujícím rozsahu: 
 

1. strukturovaný životopis v českém jazyce (podle standardu Europass),  
2. strukturovaný životopis v prvním cizím jazyce (podle standardu Europass), 
3. strukturovaný životopis v druhém cizím jazyce (podle standardu Europass),  
4. seznam četby pro předmět český jazyk a literatura (podle vzoru), 
5. kopie výročních vysvědčení 1. - 4. ročník (nemusí být ověřena),  
6. certifikát ECDL,  
7. další certifikáty (státní zkoušky z psaní na klávesnici, certifikáty cizích jazyků, sportovní 

certifikace,...),  
8. další ocenění (hodnocení z praxe).  

 
Bez těchto materiálů nebude umožněno žákovi zahájit ústní část maturitní zkoušky. 
 
 

Desky maturanta jsou připravovány na základě žádostí podnikatelské veřejnosti, která při vstupních 
pohovorech s budoucími zaměstnanci tyto dokumenty postrádá. 

 
 
 
 


